
LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

R.N. LV 90009114114, Kultūras laukums 1a, Viļāni, Viļānu novads,LV-4650, tālr.: 64628030, 

tālr.64628033,fakss: 64628035,e-pasts:novads@vilani.lv  

 

 

Viļānu novads pašvaldības  

saistošie noteikumi Nr.45 

 

„Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība Viļānu novada 

pašvaldībā”  
 

                                                                      Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 41.panta                                                                       

                                                                                                                                               pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta noteikumu 

Nr.491 „Mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas kārtība” 3.punktu. 

 

1. Saskaņā Ministru kabineta noteikumiem Nr.491 „Mājas (istabas) dzīvnieku 

reģistrācijas kārtība” noteiktās kārtības izpildi Viļānu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā uzrauga un kontrolē Viļānu novada pašvaldība.  

2. Par šo noteikumu pārkāpšanu mājas (istabas) dzīvnieku īpašnieki tiek saukti pie 

administratīvās atbildības. 

3. Veicot kontroli par šo noteikumu ievērošanu Viļānu novada pašvaldības policijas 

darbinieki ir tiesīgi sastādīt administratīvo pārkāpumu protokolus par šo noteikumu 

pārkāpšanu. 

4. Administratīvo pārkāpumu lietas par šo noteikumu pārkāpšanu izskata un lēmumu 

pieņem Viļānu novada pašvaldības administratīvā komisija. 

 

 
 

Viļānu novads pašvaldības 

 domes priekšsēdētājs                                                         Arnolds Pudulis 
     

 

 


